ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  25.09.2018  года                   № 09-0828 /18

 О создании антитеррористической комиссии
в Любимском  муниципальном районе
Ярославской области

       В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006г. №35-ФЗ «О противодействии терроризму», решением Губернатора Ярославской области   №1 от 28.08.2018 «О  формировании  антитеррористических  комиссий  в муниципальных района и городских округах Ярославской области», Администрация Любимского муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Образовать антитеррористическую комиссию в Любимском муниципальном районе Ярославской области.
2. В целях организационного и материально-технического обеспечения деятельности антитеррористической комиссии в Любимском муниципальном районе Ярославской области определить МКУ «Комплексный центр Любимского муниципального района» аппаратом антитеррористической комиссии в Любимском муниципальном районе Ярославской области.
         3. Назначить руководителем аппарата антитеррористической  комиссии в Любимском муниципальном районе Первого заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района  А.В. Мазанкова.
         4.Утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии в Любимском муниципальном районе (Приложение №1).
         5.Антитеррористической комиссии в Любимском муниципальном районе в своей деятельности руководствоваться:
  5.1.Положением об антитеррористической комиссии в муниципальном районе или городском округе Ярославской области, утвержденным решением председателя антитеррористической комиссии в Ярославской области от  28.08.2018г. №1;
  5.2. Регламентом антитеррористической комиссии в муниципальном районе Ярославской области, утвержденным решением председателя антитеррористической комиссии в Ярославской  области от 28.08.2018г. №1.
          6. Признать утратившими силу:
            6.1.постановление Администрации Любимского муниципального района от 02.08.2017г.№ 09-0828/17 «Об антитеррористической комиссии в Любимском муниципальном районе Ярославской области»;
   6.2.постановление Администрации Любимского муниципального района от 24.10.2017 № 09-1039/17 «О внесении изменений в постановление администрации Любимского муниципального района от 02.08.2017г.№ 09-0828/17 «Об антитеррористической комиссии в Любимском муниципальном районе Ярославской области»;
   6.3.постановление Администрации Любимского муниципального района от 21.02.2018г. №09-0265/18 «О внесении изменений в постановление администрации Любимского муниципального района от 02.08.2017г.№ 09-0828/17 «Об антитеррористической комиссии в Любимском муниципальном районе Ярославской области».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          8. Постановление вступает в силу с момента подписания, с дальнейшим   опубликованием в приложении к районной газете «Наш Край» - «Любимский Вестник» и на официальном сайте Администрации Любимского муниципального района Ярославской области в сети «Интернет».

Глава  Любимского
муниципального района                                                        А.В. Кошкин

Приложение № 1
к постановлению администрации Любимского муниципального района
 от 25.09.2018г.  № 09- 0828 /18

Состав антитеррористической комиссии
в Любимском муниципальном районе

1. Кошкин Александр Викторович - Глава Любимского муниципального района, председатель антитеррористической комиссии в Любимском муниципальном районе Ярославской области;
2. Голубев Евгений Анатольевич. – начальник Отд. МВД России по Любимскому району, заместитель председателя антитеррористической комиссии в Любимском муниципальном районе Ярославской области;
3. Мазанков Андрей Васильевич - Первый заместитель Главы Администрации Любимского муниципального района, руководитель аппарата антитеррористической комиссии в Любимском муниципальном районе Ярославской области, заместитель председателя антитеррористической комиссии в Любимском муниципальном районе Ярославской области;
4. Перешивкина Надежда Алексеевна – Специалист МКУ «Комплексный центр Любимского муниципального района», секретарь антитеррористической комиссии в Любимском муниципальном районе Ярославской области;
5. Васильев Сергей Анатольевич - Заместитель Главы Администрации Любимского муниципального района  Ярославской области по социальной политике, руководитель рабочей группы по информационному противодействию терроризму на  территории  Любимского района;
6. Корнилова Татьяна  Константиновна – Начальник отдела ВМР, ГО и ЧС Администрации Любимского муниципального района Ярославской области;
7. Козлова Александра Сергеевна – Глава городского поселения Любим Ярославской области;
8. Сальникова Алевтина Николаевна – Глава Воскресенского сельского поселения Ярославской области, Председатель Собрания представителей Любимского муниципального района
9. Чистякова Лилия Александровна – Глава Ермаковского сельского поселения Ярославской области;
10. Сочнев Владимир Александрович – Глава Осецкого сельского поселения  Ярославской области;
11. Мычко Елена Валентиновна - Начальник Управления культуры, молодёжной политики и спорта Администрации Любимского муниципального района Ярославской области;
12. Михеев Андрей Михайлович – Начальник Управления образования Администрации Любимского муниципального района Ярославской области;
13. [bookmark: _GoBack]Цыплаков Андрей Викторович – Заместитель главного врач ГБУЗ ЯО  «Любимская центральная районная больница» по гражданской обороне и мобилизационной работе;
14. Смирнов Сергей Владимирович – Заместитель  начальника   отдела надзорной деятельности и  профилактической работы  по Даниловскому, Любимскому и Первомайскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ярославской области»;
15. Кокин Павел Александрович – Начальник  ПЦО  Тутаевского  филиала  ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации Ярославской области»;
16. Тубалов  Алексей Александрович  – ВрИД начальника отделения в г.Данилове  УФСБ России  по Ярославской области.